DomPro | 4 POIGNEE SANS PLATINE IRIS

Caractéristiques

Référence

FB431212140911
FB431212113311
FB431212113411
FB431212113511
FB431212113211

Consulter la fiche produit

aspect

brillant

brillant

brillant
mat

satiné

FAPIM

Poignée sans platine.

Entraxe de fixation 21,5 mm.

Carré 7x20 mm.

Se fixe sur le boitier Olimpo.

27/02/2026

teinte

helium nj
blanc 9010
blanc 9016
noir 9005

argent g6

Dompro

Prix HT

16,07 €
16,07 €
16,07 €
16,07 €
16,07 €
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https://www.dompro.fr/poignee-sans-platine-iris-p135801

